
680859-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 680859-2024 - Hange

Prantsusmaa – Puhastus- ja desinfitseerimisteenused – Prestations de propreté urbaine du Parc 
des Chantiers, des Nefs et du Mémorial de l'abolition de l'esclavage
OJ S 218/2024 08/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Nantes Métropole
E-posti aadress: contact.marches@nantesmetropole.fr
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, des Nefs et du Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage
Kirjeldus: Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, des Nefs et du Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage
Menetluse tunnus: 047309b7-1a33-4f63-8e6d-1f2dc1c1c123
Sisemine tunnus: 2024-5049
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90900000 Puhastus- ja desinfitseerimisteenused

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Se référer au CCP et au DCE.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: PRESTATIONS DE PROPRETÉ URBAINE DU PARC DES CHANTIERS, DES NEFS 
ET DU MÉMORIAL DE L'ABOLITION DE L'ESCLAVAGE
Kirjeldus: Le présent marché concerne les prestations de propreté urbaine du Parc des 
Chantiers et les Nefs Dubigeon situés sur le quartier de l'île de Nantes ainsi que le Mémorial 
de l'abolition de l'esclavage sur le quartier Centre Ville. Le contrat comprendra une condition 
d'exécution relative à l'insertion professionnelle de publics en difficulté. Il s'agit d'un marché 
ordinaire à prix mixtes.
Sisemine tunnus: 2024-5049

Eesmärk

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/680859-2024
mailto:contact.marches@nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90900000 Puhastus- ja desinfitseerimisteenused

Eeldatav kestus
Kestus: 4 Aastad

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Renseignements relatifs à la situation juridique
Kirjeldus: Formulaire DC1* (Lettre de candidature), que la candidature soit présentée à titre 
individuel ou en groupement

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: Renseignements relatifs à la capacité économique / financière du candidat
Kirjeldus: Chiffre d'affaires global et chiffre d'affaires concernant les prestations objet du 
contrat, réalisées au cours des 3 derniers exercices disponibles

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Renseignements relatifs à l'aptitude à exercer l'activité professionnelle et aux capacités 
techniques et professionnelles
Kirjeldus: Effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement 
pour chacune des 3 dernières années Références du candidat effectuées au cours des 3 
dernières années : montant, date, nature des prestations réalisées et identité du client (privé 
ou public).

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://marchespublics.nantesmetropole.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://marchespublics.nantesmetropole.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Nõutav
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 5 Kuud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

https://marchespublics.nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Nantes
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Se référer au CJA.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Nantes Métropole
Registreerimisnumber: 24440040400129
Postiaadress: Service des marchés 2 rue de l'hôtel de ville 2 Rue de l'hôtel de Ville
Linn: Nantes
Sihtnumber: 44400
Riik – jaotus (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: Léa Pierre
E-posti aadress: contact.marches@nantesmetropole.fr
Telefon: +33 240419000
Hankija profiil: https://marchespublics.nantesmetropole.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Nantes
Registreerimisnumber: 17440005100010
Postiaadress: 6 allée de l'île gloriette Cedex 01 6 allée de l'île gloriette Cedex 01
Linn: Nantes
Sihtnumber: 44041
Riik – jaotus (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Riik: Prantsusmaa
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 94081814-f6b4-46df-8cfb-eb6fc8454413  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 07/11/2024 14:54:54 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 680859-2024
ELT S väljaande number: 218/2024
Avaldamise kuupäev: 08/11/2024

mailto:contact.marches@nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 4/4


